

Сухая сборная стяжка примерная смета на работы и материалы

№ min.



тел. 265-32-41

толщина стяжки 4-5 см.
есть лифт

Мы за честную конкуренцию!

Виды работ:

	площадь м ² /шт.	стоимость руб./м ²	сумма руб.
1 демонтаж старого пола с выносом ДСП/доска на лагах	0,0	100	0
2 звуко/теплоизоляция	0,0	55	0
3 укладка Суперпол Кнауф	65,0	315	20475
4 подготовка основания	0	100	0
5 гидроизоляция	0	100	0
6 транспортные расходы кг.	2331		1850
7 подъем материалов тонн (230 руб. т.эт)	0,00	230	0

Итого 22325

8 заделка швов под линолеум (со шлифовкой)+ материал	0,0	50	0
9 подготовка ГВЛ листов	0,0	15	0
10 переход уровня м.п.	0,0	250	0
11 укладка ламината	0	150	0
12 укладка плитки	0,0	500	0
13 торцевание стяжки м.п.	0	250	0

Итого 0

материалы

14 грунтовка Плитонит Грунт-2 эластик 0,9 Л.	0	135	0
15 Плитонит С 25 кг.	0	630	0
16 Гидроизоляционная лента Флехэндихтбанд п.м.	0,0	120	0

Итого 0

материалы Суперпол

17 Засыпка сухая Фирм. (мешок 45 л.) 1-5мм.	0	180	0
18 Керамзит 0-5 мм (мешок 50 л.) или Дроблѐнка	33	145	4785
19 Засыпка сухая Фирм.(мешок 55 л.) 0-5 мм.	0	250	0
20 Теплоизоляция ПСБ-25С 50мм.	0	119	0
21 Элемент пола (ГВЛВ Кнауф 0,72 м.кв) шт.	0	325	0
22 Элемент пола (ГСП 0,6 м.кв) шт.	111	255	28407
23 Лента кромочная (1 метр/пог.)	55	10	550
24 Пароизоляция	0	11	0
25 клей	65,0	12	780
26 шурупы (спец. ГВЛ)	65,0	8	520
27 штукатурная смесь Гольдбанд/Волма пласт 30 кг.	0,5	310	155

Итого 35197

www.скоропол.рф

Всего 57 522р.

Стоимость 1-го квадратного метра

1 м.кв 885,0р.

Принципы компании СкороПол

Ценообразование в нашей компании не тайна.

Обязательно приезжает замерщик и делает инструментальный замер.

Мы предоставляем смету на e-MAIL до заключения договора.

Смета включает в себя полный объем работ и услуг.

Мы возвращаем деньги за неиспользованный материал.